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CONCURSO: 
 

Defensor Publico Adjunto ROSARIO, CAÑADA DE GOMEZ Y SAN 
LORENZO. 

 
Período de Inscripción: desde el 11 de Noviembre al 3 de Diciembre de 2013. 

 

INDICE DE POSTULANTES ROSARIO 
 

Nº APELLIDO NOMBRES  LEGAJO 

1 ACOSTA Laura Fernanda 636 
2 ALLEGRANZA Liza Martina  534 
3 ALTARE Lucas Marcelo 721 
4 ALVAREZ Mariano Julian  690 
5 ANDREATTA Melisa Veronica  733 
6 ANTELA Jose Luis 681 
7 ARFELI Virginia   720 
8 BALBIS Auiles Nestor 612 
9 BARONI Cesar 634 

10 BASSAGAISTEGUY Gabriela Rosana 637 
11 BASSINI Andres Eduardo 640 
12 BASSO Gabriela Andrea 628 
13 BASUALDO Gonzalo Eduardo 199 
14 BAZET Juan Ignacio 635 
15 BLOTTA María Florencia 580 
16 BOSCH Georgina Renee 676 
17 BRAVO Nazareno Abel 562 
18 CABRERA Cesar Alberto 651 
19 CAGLIA Gaston German 520 
20 CAMPISCIANO Eduardo Antonio Daniel 593 
21 CARDINALE Alejandro Agustin 643 
22 CARRIZO Natalia Andrea 611 
23 CARROZZA María Soledad 622 
24 CATERINA Jose Luis 742 
25 CHIABRERA Maria Trinidad 679 
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26 CHIALVO Silvia Susana Beatriz 657 
27 CORIA Rafael Hernán 619 
28 COUSELO Silvia Cecilia  581 
29 CUTULI Alfredo Pablo 615 
30 DALLA BONA Maria 649 
31 DALLA FONTANA Marisol Ana 682 
32 FIGUEROA Julia Inés 623 
33 FOSCO CIOFFI Franco Damián 659 
34 GIROLIMO Maria Juliana 683 
35 IUORNO  Carla María  618 
36 KANTOR Daniel 680 
37 LACORTE Cristina Beatriz 701 
38 LAVINI ROSSET Juan Pablo 583 
39 LOPEZ  Santiago Nicolás  532 
40 LUCIANI Lorena Natalia 735 
41 LUIS Lisandro Eduardo 613 
42 MAZZINI Magdalena Maria 650 
43 MECOLI Fernando Alejandro 696 
44 MIRANDA Federico Ricardo 645 
45 MONTELPARE Natalia Carolina 646 
46 MORIELLI Agustina 729 
47 MOSER FERRO Jorgelina Marisa 366 
48 O CONNELL Viviana Elisabet 678 
49 PAOLINI Alejandra Noemi 626 
50 PEÑALOZA Rosana Alejandra 624 
51 PERALTA Andrea Liliana 639 
52 PEREIRA DA SILVA Hugo Antonio 731 
53 PIAZZA IGLESIAS Valeria Romina 727 
54 RAIGAL Alejandra 608 
55 RAJMIL Pablo 734 
56 RIOS ARTACHO Gabriela 648 
57 RODRIGUEZ Alejandro Héctor 298 
58 RYCHEN Ariana Lilian 739 
59 SAA Carolina Isabel 718 
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60 SEGRE Mirna Isabel 591 
61 SERENA Melisa  738 
62 SUAREZ MONACO Sebastian José 450 
63 TEDESCO Marcelo Alejadro 688 
64 URRUTICOECHEA Rodrigo Raul 684 
65 VALENCIA Laura 617 
66 VALLA Vanesa 730 
67 VALLARELLA Luciana 641 
68 VALLI Gabriela Guadalupe 647 
69 VIALE Renato Carlos 644 
70 WOJTASIK Lucas Guillermo 722 
71 ZULLI Nancy Maria 625 
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CONCURSO: 
 

Defensor Publico Adjunto ROSARIO, CAÑADA DE GOMEZ Y SAN 
LORENZO. 

 
Período de Inscripción: desde el 11 de Noviembre al 3 de Diciembre de 2013 

 
INDICE DE POSTULANTES CAÑADA DE GOMEZ 

 

Nº APELLIDO NOMBRES  LEGAJO 

1 BARONI Cesar 634 
2 BASSO Gabriela Andrea 628 
3 BOSCH Georgina Renee 676 
4 CAGLIA Gaston German 520 
5 CAMPISCIANO Eduardo Antonio Daniel 593 
6 COUSELO Silvia Cecilia  581 
7 CUTULI Alfredo Pablo 615 
8 DALLA FONTANA Marisol Ana 682 
9 FOSCO CIOFFI Franco Damián 659 

10 GIROLIMO Maria Juliana 683 
11 IUORNO  Carla María  618 
12 KANTOR Daniel 680 
13 LACORTE Cristina Beatriz 701 
14 LAVINI ROSSET Juan Pablo 583 
15 LOPEZ  Santiago Nicolás  532 
16 O CONNELL Viviana Elisabet 678 
17 PEREIRA DA SILVA Hugo Antonio 731 
18 PIAZZA IGLESIAS Valeria Romina 727 
19 POGGI Juan Pablo 577 
20 RAIGAL Alejandra 608 
21 RAJMIL Pablo 734 
22 RODRIGUEZ Alejandro Héctor 298 
23 RYCHEN Ariana Lilian 739 
24 SEGRE Mirna Isabel 591 
25 SUAREZ MONACO Sebastian José 450 
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26 TEDESCO Marcelo Alejadro 688 
27 URRUTICOECHEA Rodrigo Raul 684 
28 VALLARELLA Luciana 641 
29 ZULLI Nancy Maria 625 
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CONCURSO: 

 

Defensor Publico Adjunto ROSARIO, CAÑADA DE GOMEZ Y SAN 
LORENZO. 

 
Período de Inscripción: desde el 11 de Noviembre al 3 de Diciembre de 2013 

 
INDICE DE POSTULANTES SAN LORENZO 

 

Nº APELLIDO NOMBRES  LEGAJO 

1 ALVAREZ Mariano Julian  690 
2 ANTELA Jose Luis 681 
3 ANDREATTA Melisa Veronica  733 
4 BALBIS Auiles Nestor 612 
5 BARONI Cesar 634 
6 BASSINI Andres Eduardo 640 
7 BASSO Gabriela Andrea 628 
8 BAZET Juan Ignacio 635 
9 BLOTTA María Florencia 580 

10 BOSCH Georgina Renee 676 
11 BRAVO Nazareno Abel 562 
12 CAGLIA Gaston German 520 
13 CAMPISCIANO Eduardo Antonio Daniel 593 
14 CARDINALE Alejandro Agustin 643 
15 CARROZZA María Soledad 622 
16 CHIALVO Silvia Susana Beatriz 657 
17 CORIA Rafael Hernán 619 
18 COUSELO Silvia Cecilia  581 
19 CUTULI Alfredo Pablo 615 
20 DALLA FONTANA Marisol Ana 682 
21 FIGUEROA Julia Inés 623 
22 FOSCO CIOFFI Franco Damián 659 
23 GIROLIMO Maria Juliana 683 
24 IUORNO  Carla María  618 
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25 KANTOR Daniel 680 
26 LACORTE Cristina Beatriz 701 
27 LAVINI ROSSET Juan Pablo 583 
28 LOPEZ  Santiago Nicolás  532 
29 LUIS Lisandro Eduardo 613 
30 MAZZINI Magdalena Maria 650 
31 MECOLI Fernando Alejandro 696 
32 MIRANDA Federico Ricardo 645 
33 MONTELPARE Natalia Carolina 646 
34 PERALTA Andrea Liliana 639 
35 PEREIRA DA SILVA Hugo Antonio 731 
36 PIAZZA IGLESIAS Valeria Romina 727 
37 POGGI Juan Pablo 577 
38 RAIGAL Alejandra 608 
39 RAJMIL Pablo 734 
40 RODRIGUEZ Alejandro Héctor 298 
41 RYCHEN Ariana Lilian 739 
42 SAA Carolina Isabel 718 
43 SEGRE Mirna Isabel 591 
44 SERENA Melisa  738 
45 SUAREZ MONACO Sebastian José 450 
46 TEDESCO Marcelo Alejadro 688 
47 URRUTICOECHEA Rodrigo Raul 684 
48 VALLARELLA Luciana 641 
49 VIALE Renato Carlos 644 
50 ZULLI Nancy Maria 625 

 

 


